
 

 

 

UCHWAŁA Nr 48/DO/2013 

 Rady Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia prowizorium rzeczowo-finansowego  

Wydziału Prawa i Administracji na okres styczeń-czerwiec 2014 r. 

 

   

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Uchwały Nr 119 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 24 września 2013 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarki finansowej Uniwersytetu 

Mikołaja Kopernika 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się prowizorium rzeczowo-finansowe Wydziału Prawa i Administracji UMK  

w Toruniu na okres styczeń-czerwiec 2014 r., będące załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2013 r. i ma zastosowanie od 1 stycznia 2014 r. 

 

               

 

       Przewodniczący Rady Wydziału 

 

              Dr hab. Tomasz Justyński, prof. UMK 

                Dziekan 

 


